
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 543 dei 23/05/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 195  DEL 23/05/2023

Setproe Seroiiii niin �erospan

OGGETTO: �ROCEDURA  NEGOZIATA  �ER  IL  SERoIZIO   DI  oALORIZZAZIONE  TURISTICO/CULTURALE
ATTRAoERSO  FORNITURA  NOLEGGIO  IM�IANTO  SERoICE  AUDIO/LUCI  DEL  COMUNE  DI
CAORLE. AFFIDAMENTO E IM�EGNO DELLA S�ESA. SMART CIG Z933B08D91.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

�roemessp  che  questn  Ammiaistroniipae  Cpmuanie  aeiin  roeniiiiniipae  di  ntiittà  di  iniproiiiniipae
turoisticp/cuituronie, aecessitn di onroticpinroi imoinati di nmoiificniipae nudip e iuci che apromnimeate ieagpap
fproaiti n apieggip dn dite soeciniiiinte, cpa in oroeseain di nssisteain tecaicn duronate ip sipigimeatp degii
eieatii

Riteautp  che ii  seroiiiip  roichiestp è  oroeseate  aei  merocntp eietropaicp  oerociò  si  roitieae  di  oropcederoe
tronmite uan roichiestn di pferotn  RDO) aei oprotnie ncquisti ia roete �Ai

Riieintp che oero  in  fproaituron  sporon  citntn roicproropap oerotnatp ie  onroticpinroi  cpadiiipai  di  cui  ni  DLgs
50/2006 roecnate ii “Cpdice degii Aoonitii che cpaseatpap ii roicprosp niin oropceduron di ncquisiiipae tronmite
merocntp eietropaicp oero detn tiopipgin di seroiiiii

Richinmntn  in  deteromianiipae  diroigeaiinie  a.  180  dei  10/5/23  aeiin  qunie  si  oropcedein  cpa  ii
oropcedimeatp di ncquisiiipae aei merocntp eietropaicp  ncquisti ia roete on RDO N. 3562733), iadiiidunadp ii
cpatroneate  cpa  ii  metpdp  dei  oroeiip  oiù  bnssp  secpadp  qunatp  disopstp  dnii’nrot.  95  cpmmn  4  DLgs
50/2016, apaché dni Regpinmeatp oero in Discioiian dei Cpatront dei Cpmuae di Cnproie, oero ii seroiiiip di
fproaituron e apieggip di imoinati Seroiice nudip/iuci oero ii Cpmuae di Cnproiei

Richinmntn in deiiberoniipae cpasiiinroe a. 97 dei 29.12.2022 cpa in qunie è stntp nooropintp ii biinacip
di oroeiisipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintiii niiegntii

oisti gii iadiroiiii di soesn e gii pbietii gestipanii nfdnti nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeati nsseganti
aei cnoitpii �.E.G. cpsì cpme nooropinti cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29.12.2022i 

Cpasiderontp che:
- ia dntn 22/05/2023  teromiae di scndeain oero in oroeseatniipae deii’pferotn) è oeroieautn tronmite ii

oprotnie ME�A ua’uaicn pferotn dn onrote deiin ditn Mnrocp Mnrochesna  cpa sede ia iinie Fnicpaeron
21/1 n Cnproie, �. Iin 04687770273i



- che i’RDO di cui sporon oerometein di oropcederoe cpa i’itero nmmiaistrontiip nache ia cnsp di ua’uaicn
pferotn oroeseatntn  nrot. a. 5 deiin schedn tecaicn niiegntn nii’RDO)i

Visto:
- ii CIG Z933B08D91i
- IL DURC REGOLARE INAIL_37670517 SCAD 25/7/23
- ii  D. Lgs 18 ngpstp 2000, a. 267i
- ip Stntutp cpmuaniei
- ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnbiiittài
- ii  oroiacioip  cpatnbiie  nooiicntp niin  cpmoeteain fianaiinroin   niiegntp 4/2 dei  D.  Lgs  118/2011 e

ss.mm.ii.)i
-  oistp ii D.Lgs. 50/2016i
- oistp ii Regpinmeatp ni Cpdice dei Cpatront di cui ni D�R 207/2010i
- oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatront nooropintp dni Cpasigiip Cpmuanie cpa

ntp a. 3 dei 09.03.2010i

oISTI gii  iadiroiiii  di  soesn  e gii  pbbietii   gestipanii  nfdnti nii’nroen  n  inieroe  sugii  stnaiinmeati
nsseganti aei cnoitpii �.E.G.i

oistp i’nrot 1 cpmmn 2 dei DL 76/2020 e ss.mm.ii.  cd Decroetp Semoiificniipai) ii qunie oroeiede che ie
stniipai noonitnati ia roeiniipae ni oropcedimeati niiinti eatrop ii 30.06.2023,oropcedpap nii’nfdnmeatp dei
iniproi e dei seroiiii e fproaituroe di imoprotp iaferoiproe niie spgiie di cui nii’nrot. 35 dei D.L.gs a°50/2016 medinate
i’nfdnmeatp diroetp, aei cpmbiantp disopstp deiie disopsiiipai di cui nii’nrot. 32 cpmmi 2 e 14 e nii’nrot.36
cpmmn 6 dei D.L.gs a°50/2016 e ss.mm.ii. 

Tutp ciò oroemessp, si roitieae pooprotuap imoeganroe in soesn di € 26.000,00  iaciusn IoA ed pgai
nitrop  paeroe,  ni  cno.  2073001  e  cno.  2077001 dei  Biinacip  di  oroeiisipae  2023-2025  cpme  di  seguitp
soecificntpi

Richinmntp ii  Decroetp Siadncnie  oropt.  a.  11140 dei  24.03.2022 cpa ii  qunie  è stntn cpaferoitn  ni
sptpscroitp in diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin �erospani

Dntp ntp di apa tropinrosi ia situniipai di cpafitp di iateroessi ia roeiniipae nii’ndpiipae dei oroeseate
oropiiedimeatp, ni seasi deii’nrot. 42 dei D. Lgs. 50/2016 e deii’nrot. 7 dei d.�.R. 62/2013i

D E T E R M I N A

1. Di iacnroicnroe, oero i mptiii di cui ia oroemessn, imoeganadp i’imoprotp oroesuatp di €  26.000,00
iin ed pgai eieatunie paeroe iaciusi ni cno. 2073001 e cno. 2077001 dei Biinacip di oroeiisipae 2023-
2025, in ditn Mnrocp Mnrochesna  cpa sede ia iinie Fnicpaeron 21/1 n Cnproie, o. iin 04687770273 oero
ii  seroiiiip  di  iniproiiiniipae  turoisticp/cuituronie  ntronierosp  fproaituron  apieggip  imoinatp  seroiice
nudip/iuci dei Cpmuae di Cnproie, cpme di seguitp soecificntpi
2. di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fianaiinroin di cui
nii’niiegntp a. 4/2 dei decroetp iegisintiip 118/2011 e successiie mpdificniipai,  ia cpasideroniipae
deii’esigibiiittà deiin medesimn, ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn
cpme dn tnbeiin:

imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn titpip mncropnggroegntp Aaap di 
scndeain 

€ 20.000,00 2073001 7 1 1 103 2023
€ 6.000,00 2077001 7 1 1 103 2024

3. di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs  50/2016 e s.m. , che i’efcncin deiin
oroeseate  nggiudicniipae  è  subprodiantn  niin  ieroificn  opsitiin dei  opssessp,  ia  cnop nii’poerontproe
ecpapmicp, dei oroescroit roequisiti di cnronteroe geaeronie di cui nii’nroticpip 80 dei  D. Lgs  50/2016i    
4. di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintiip a.
33/2013 – c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeateii



5. di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatiip di roegpinroittà nmmiaistrontiin roichiestp dnii’nrot. 147 bis
dei TUEL e ntestnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontiin, si iateade roiinscintp
dni sptpscroitp cpatestunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatpi
6. di  oroeaderoe  ntp  dei  disopstp  dei  D.  Lgs  23  giugap  2011,  a.118,  che  imopae  che,  ni
mpmeatp  deii’ndpiipae  di  ua  oropiiedimeatp  di  soesn,  sin  nccerotntn  in  cpmontibiiittà  dei
cpasegueati ongnmeati cpa  gii  stnaiinmeati di  biinacip,  apaché  ii  mpmeatp  di  esigibiiittà  deiin
stessn, si ntestn che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si oerofeiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp
deii’ eserociiip 2023-2024 cpme soecificntp aeiin tnbeiin sporon roichinmntni
7. di  oropiiederoe che in  defiaiiipae  dei  seroiiii  niieagn medinate  cproroisopadeain,  secpadp
i’usp dei cpmmerocipi
8. di  dnroe  ntp  che  in  iiquidniipae  dei  seroiiiip  niierorotà  su  oroeseatniipae  di  roegpinroe
fnturoniipae eietropaicni

Setproe Seroiiii niin �erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 23/05/2023



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.195 del 23/05/2023

23/05/2023Data: Importo: 20.000,00

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO  DI VALORIZZAZIONE TURISTICO/CULTURALE ATTRAVERSO FORNITURA
NOLEGGIO IMPIANTO SERVICE AUDIO/LUCI DEL COMUNE DI CAORLE. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA.
SMART CIG Z933B08D91.

Bilancio
Anno: 2023

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.382.268,01
539.258,74

20.000,00
559.258,74
823.009,27Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 30.000,00

0,00

20.000,00

20.000,00

Disponibilità residua: 10.000,00

Capitolo: 2073001

Oggetto: SPESE PER ATTIVITA' DI VALORIZZAZIONE TURISTICO-
CULTURALE

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993471/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993471/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993471/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0028893 - MARCHESAN MARCOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 23/05/2023

Z933B08D91C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.195 del 23/05/2023

23/05/2023Data: Importo: 6.000,00

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO  DI VALORIZZAZIONE TURISTICO/CULTURALE ATTRAVERSO FORNITURA
NOLEGGIO IMPIANTO SERVICE AUDIO/LUCI DEL COMUNE DI CAORLE. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA.
SMART CIG Z933B08D91.

Bilancio
Anno: 2024

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 968.300,00
29.232,06

6.000,00
35.232,06

933.067,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 150.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00

Disponibilità residua: 144.000,00

Capitolo: 2077001

Oggetto: SPESE PER MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2024 96/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 96/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 96/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0028893 - MARCHESAN MARCOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 23/05/2023

Z933B08D91C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

PAVAN PATRIZIA in data 23/05/2023


